09.04.2024Г. №132-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» К РАБОТЕ В ЗИМНИХ УСЛОВИЯХ И ПРОХОЖДЕНИЮ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2024-2025 ГОДОВ
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики России от 12.03.2013 года       № 103, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
          1. Создать комиссию по подготовке жилищно-коммунального и теплоэнергетического хозяйства муниципального образования «Аларский район» к работе в зимних условиях и прохождению отопительного периода 2024-2025 годов в следующем составе:
Председатель комиссии:
          Баторов Ю.М. – заместитель мэра по экономике и ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре муниципального образования «Аларский район».
Заместитель председателя комиссии:

Мишков А.П. – председатель комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре.
Секретарь комиссии:

            Стадничук А.Д. - ведущий специалист комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре.
Члены комиссии:
            Брыжеватых Б.Г. – заместитель председателя комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре;
            Бутуханова Н.К. –  председатель МКУ «Комитет по образованию»;
            Радова М.В. – председатель МКУ «Комитет по культуре»;
            Муруева Д.А.  – главный врач ОГБУЗ Аларская РБ (по согласованию);
            Главы МО Аларского района (по согласованию);

 Представитель отдела по надзору за электростанциями и                                                                              теплоэнергоустановками      Енисейского        управления            Ростехнадзора
(по согласованию).
2. В случае если член комиссии по уважительной причине не сможет присутствовать на заседании, то он вправе делегировать свои полномочия иному лицу.
3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Светлов К.И.).
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и ЖКХ, транспорту, капитальному строительству и архитектуре Баторова Ю.М..
Мэр района
Р.В. Дульбеев
	Подготовил:
	А.Д. Стадничук

	Согласовано:
	Ю.М. Баторов

	А.П. Мишков

	Т.В. Острикова

	Л.Р. Алексеева